"Përfundimi” do të thotë përmbushja e të gjitha detyrimeve, me ose pa penalitet, nga Furnizuesi 

në përputhje me termat dhe kushtet e përcaktuara në Kontratë. 

Neni 3 

Cmimi i kontrates 

Cmimi i kontrates është  2.700.000 (Dymiljonë e shtatëqind mijë) Lekë pa TVSH  dhe  

3.240.000 (tremilion e dyqind e dyzetmije) Lekë me TVSH. Vlera e kontratës përfshin koston e 

blerjes, shpenzimet eventuale deri në dorezimin e mallrave në depon e Autoritetit Kontraktor, si 

dhe të gjitha detyrimet fiskale që parashikon ligji. 

Neni 4 

Afatet e zbatimit të kontratës.